37. Ansbacher
DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

2. Lauf KI 5

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:12:27

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 15:10.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:57.684 +0.455 16:23:32.446
(18) Kevin Zdon 6 1:57.366 +0.137 16:25:29.812 (172) Dominic Quergfelder
1 1:58.003 +2.835 16:15:27.194 7 1:57.953 +0.724 16:27:27.765 1 2:08.641 +8.967 16:15:49.420
2 1:55.455 +0.287 16:17:22.649 8 1:57.804 +0.575 16:29:25.569 2 2:04.142 +4.468 16:17:53.562
3 1:55.231 +0.063 16:19:17.880 9 1:58.074 +0.845 16:31:23.643 3 2:01.931 +2.257 16:19:55.493
4 1:55.705 +0.537 16:21:13.585 10 1:57.229 16:33:20.872 4 2:01.586 +1.912 16:21:57.079
5 1:55.168 16:23:08.753 5 2:00.081 +0.407 16:23:57.160
6 1:56.566 +1.398 16:25:05.319 (72) Markus Rohrig 6 1:59.701 +0.027 16:25:56.861
7 1:56.129 +0.961 16:27:01.448 1 2:03.231 +5.889 16:15:38.963 7 1:59.674 16:27:56.535
8 1:56.811 +1.643 16:28:58.259 2 2:01.634 +4.292 16:17:40.597 8 1:59.745 +0.071 16:29:56.280
9 1:57.483 +2.315 16:30:55.742 3 1:59.209 +1.867 16:19:39.806 9 1:59.688 +0.014 16:31:55.968
10 1:59.126 +3.958 16:32:54.868 4 1:59.040 +1.698 16:21:38.846 10 1:59.976 +0.302 16:33:55.944
5 1:58.501 +1.159 16:23:37.347
(410) Thomas Binner 6 1:57.640 +0.298 16:25:34.987 (111) David Béde
1 1:55.854 +0.196 16:15:22.172 7 1:57.426 +0.084 16:27:32.413 1 2:06.797 +4.324 16:15:41.412
2 1:55.658 16:17:17.830 8 1:57.368 +0.026 16:29:29.781 2 2:08.354 +5.881 16:17:49.766
3 1:57.191 +1.533 16:19:15.021 9 1:57.342 16:31:27.123 3 2:04.463 +1.990 16:19:54.229
4 1:56.460 +0.802 16:21:11.481 10 1:58.320 +0.978 16:33:25.443 4 2:03.991 +1.518 16:21:58.220
5 1:56.140 +0.482 16:23:07.621 5 2:03.607 +1.134 16:24:01.827
6 1:57.781 +2.123 16:25:05.402 (255) Domenico Felici 6 2:02.615 +0.142 16:26:04.442
7 1:58.589 +2.931 16:27:03.991 1 2:04.865 +7.318 16:15:38.009 7 2:02.473 16:28:06.915
8 1:58.572 +2.914 16:29:02.563 2 2:01.719 +4.172 16:17:39.728 8 2:02.544 +0.071 16:30:09.459
9 1:59.090 +3.432 16:31:01.653 3 1:58.220 +0.673 16:19:37.948 9 2:04.241 +1.768 16:32:13.700
10 2:01.934 +6.276 16:33:03.587 4 1:58.623 +1.076 16:21:36.571 10 2:03.227 +0.754 16:34:16.927
5 1:57.547 16:23:34.118
(851) Manuel Wallschlager 6 2:05.193 +7.646 16:25:39.311 (34) Robert Domschke
1 2:00.015 +3.643 16:15:29.924 7 1:58.158 +0.611 16:27:37.469 1 2:10.603 +8.834 16:15:50.988
2 1:58.044 +1.672 16:17:27.968 8 1:57.974 +0.427 16:29:35.443 2 2:05.703 +3.934 16:17:56.691
3 1:57.613 +1.241 16:19:25.581 9 1:58.054 +0.507 16:31:33.497 3 2:05.332 +3.563 16:20:02.023
4 1:56.372 16:21:21.953 10 1:58.727 +1.180 16:33:32.224 4 2:02.693 +0.924 16:22:04.716
5 1:57.254 +0.882 16:23:19.207 5 2:01.769 16:24:06.485
6 1:56.909 +0.537 16:25:16.116 (4) Philipp Sachs 6 2:02.192 +0.423 16:26:08.677
7 1:58.009 +1.637 16:27:14.125 1 2:06.557 +8.403 16:15:42.874 7 2:02.781 +1.012 16:28:11.458
8 1:57.828 +1.456 16:29:11.953 2 2:02.407 +4.253 16:17:45.281 8 2:03.742 +1.973 16:30:15.200
9 2:01.269 +4.897 16:31:13.222 3 2:00.605 +2.451 16:19:45.886 9 2:02.938 +1.169 16:32:18.138
10 1:58.666 +2.294 16:33:11.888 4 1:59.375 +1.221 16:21:45.261 10 2:02.916 +1.147 16:34:21.054
5 1:58.551 +0.397 16:23:43.812
(78) Matthias Prell 6 1:58.404 +0.250 16:25:42.216 (193) Maximilian Hasenwinkel
1 2:01.819 +4.437 16:15:30.505 7 1:58.922 +0.768 16:27:41.138 1 2:09.719 +6.904 16:15:51.511
2 1:58.150 +0.768 16:17:28.655 8 1:58.941 +0.787 16:29:40.079 2 2:07.642 +4.827 16:17:59.153
3 1:58.184 +0.802 16:19:26.839 9 1:58.154 16:31:38.233 3 2:04.794 +1.979 16:20:03.947
4 1:57.382 16:21:24.221 10 2:00.800 +2.646 16:33:39.033 4 2:05.293 +2.478 16:22:09.240
5 1:58.316 +0.934 16:23:22.537 5 2:04.535 +1.720 16:24:13.775
6 1:58.655 +1.273 16:25:21.192 (432) Walther Schneider 6 2:04.813 +1.998 16:26:18.588
7 1:58.597 +1.215 16:27:19.789 1 2:05.155 +6.273 16:15:36.992 7 2:03.425 +0.610 16:28:22.013
8 1:58.535 +1.153 16:29:18.324 2 2:02.494 +3.612 16:17:39.486 8 2:02.815 16:30:24.828
9 1:58.891 +1.509 16:31:17.215 3 2:03.301 +4.419 16:19:42.787 9 2:04.876 +2.061 16:32:29.704
10 1:58.015 +0.633 16:33:15.230 4 2:01.909 +3.027 16:21:44.696 10 2:04.934 +2.119 16:34:34.638
5 2:02.343 +3.461 16:23:47.039
(110) Michael Hohndorf 6 2:01.529 +2.647 16:25:48.568 (148) Johannes Résch
1 2:03.237 +6.805 16:15:35.777 7 2:00.184 +1.302 16:27:48.752 1 2:15.066 +11.841 16:15:56.758
2 1:59.158 +2.726 16:17:34.935 8 2:01.374 +2.492 16:29:50.126 2 2:08.428 +5.203 16:18:05.186
3 1:58.777 +2.345 16:19:33.712 9 1:58.882 16:31:49.008 3 2:06.691 +3.466 16:20:11.877
4 1:58.051 +1.619 16:21:31.763 10 2:00.245 +1.363 16:33:49.253 4 2:06.244 +3.019 16:22:18.121
5 1:56.432 16:23:28.195 5 2:03.876 +0.651 16:24:21.997
6 1:57.326 +0.894 16:25:25.521 (225) Markus Hanf 6 2:03.374 +0.149 16:26:25.371
7 1:57.938 +1.506 16:27:23.459 1 2:06.406 +7.831 16:15:44.026 7 2:03.243 +0.018 16:28:28.614
8 1:57.311 +0.879 16:29:20.770 2 2:04.201 +5.626 16:17:48.227 8 2:03.225 16:30:31.839
9 1:58.638 +2.206 16:31:19.408 3 2:01.131 +2.556 16:19:49.358 9 2:05.400 +2.175 16:32:37.239
10 1:58.102 +1.670 16:33:17.510 4 2:00.740 +2.165 16:21:50.098 10 2:06.147 +2.922 16:34:43.386
5 2:00.680 +2.105 16:23:50.778
(71) Sebastian Thum 6 2:00.164 +1.589 16:25:50.942 (5) Felix Bernhard
T 2:03.611 76.382 16.15:37.465 7 1:59.968 +1.393 16:27:50.910 1 2:16.369 +10.267 16:15:57.440
2 2:00.697 +3.468 16:17:38.162 8 2:00.139 +1.564 16:29:51.049 2 2:12.712 +6.610 16:18:10.152
3 1:59.151 +1.922 16:19:37.313 9 2:00.733 +2.158 16:31:51.782 3 2:06.572 +0.470 16:20:16.724
4 1:57.449 +0.220 16:21:34.762 10 1:58.575 16:33:50.357 4 2:06.102 16:22:22.826
Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schiitz / V.Kiibler Orbits
Rennleiter W. Burkholz
Sportkommissar A.Hass / R. Kibler www.mylaps.com
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37. Ansbacher
DMSB und ADAC Motocross 2014
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DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag
2. Lauf KI5
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:12:27

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 15:10.

|
I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:07.600 +1.498 16:24:30.426
6 2:08.029 +1.927 16:26:38.455
7 2:07.721 +1.619 16:28:46.176
8 2:07.738 +1.636 16:30:53.914
9 2:11.548 +5.446 16:33:05.462
(47) Sandro Espach
1 2:15.598 +7.166 16:15:58.132
2 2:12.629 +4.197 16:18:10.761
3 2:08.456 +0.024 16:20:19.217
4 2:08.432 16:22:27.649
5 2:09.077 +0.645 16:24:36.726
6 2:09.519 +1.087 16:26:46.245
7 2:19.860 +11.428 16:29:06.105
8 2:09.278 +0.846 16:31:15.383
9 2:12.939 +4.507 16:33:28.322
(146) Manuel Beyhl
1 2:16.414 +6.857 16:15:56.245
2 2:13.490 +3.933 16:18:09.735
3 2:13.596 +4.039 16:20:23.331
4 2:10.975 +1.418 16:22:34.306
5 2:10.729 +1.172 16:24:45.035
6 2:10.631 +1.074 16:26:55.666
7 2:12.440 +2.883 16:29:08.106
8 2:12.649 +3.092 16:31:20.755
9 2:09.557 16:33:30.312
(43) Patrick Hertlein
1 2:09.480 +1.408 16:15:48.017
2 2:08.072 16:17:56.089
3 2:10.323 +2.251 16:20:06.412
4 2:09.385 +1.313 16:22:15.797
5 2:09.412 +1.340 16:24:25.209
6 2:09.536 +1.464 16:26:34.745
7 2:09.859 +1.787 16:28:44.604
8 2:41.901 +33.829 16:31:26.505
9 2:15.706 +7.634 16:33:42.211
(32) Benedikt Schon
1 2:20.517 +6.921 16:16:06.062
2 2:18.725 +5.129 16:18:24.787
3 2:19.275 +5.679 16:20:44.062
4 2:17.142 +3.546 16:23:01.204
5 2:21.611 +8.015 16:25:22.815
6 2:21.799 +8.203 16:27:44.614
7 2:19.076 +5.480 16:30:03.690
8 2:17.027 +3.431 16:32:20.717
9 2:13.596 16:34:34.313
Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schiitz / V.Kiibler Orbits
Rennleiter W. Burkholz
Sportkommissar A.Hass / R. Kibler www.mylaps.com
DMSB-Reg.-Nr. MX 20/14 ADAC: 161/2014 Lizensiert fir SDO-Timing
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